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平成１6年度　関東高校ソフトテニス大会　川崎地区予選会　女子個人の部
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選手変更：３８関根→多田，４６飯田→岡田
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平成１6年度　関東高等学校ソフトテニス大会　【個人】　横須賀地区予選会　

雫 鈴 木・1 （岩 戸） 22

5

6

7

8

（岩 戸）

大 澤 （県須賀）

山 田

中 村

・中 西 （追 浜）

菊 池

岩 澤

乾

佐々木

・

石 川

・

小笠原 大 塚・

大 川 （湘学院）

長谷川

丸 山

（県須工）

（大 津）

国 本 （須学院）

松 田

（岩 戸）

植 木

23

25

24

（岩 戸）

（追 浜）

（須学院）

石 川・

・ （ 逗 葉 ）

新 谷 （県須賀）・

9

10

12

11

15 中 島・

13 板 井・

14 宮 井・

（ 逗 葉 ）

17 龍 見・藤 原 （須学院）

16 蓮 見・

18 星 ・

赤 坂

岩 元 （岩 戸）

19 濱 田・

坂 本 （湘学院）

麻 生 （須総合）

20

21

辻 ・

岩 田 （大 津）佐藤直・

田 中

船 木

0

2

高 橋

本 田

26

27

・原 田 （岩 戸）

・稲 津 （湘学院）

28

菱 沼・水 沼 （須総合） 29

・二階堂 （大 津）高 木

福 井

33

（県須賀） 32

（岩 戸）

（須総合） 34・ 柴

岡 田・飯 田

亀 谷・金 沢

土 屋・佐藤真

35

（ 逗 葉 ） 36

37

3

（岩 戸）

（大 津）

0

1

21

0

0

2

1

14

26

30

1

1

1

1



　　　　　　会場：日藤・鶴嶺
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2
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1
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0

2
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1

3
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0

3

0

0

1
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0

2

1

33
1

2

0

0
31

18
0

1

2

28
0

3

1

2

24
1

0

0

3

星 野 ・鈴 木 （ 日 藤 ）

下 村 ・

天 野・

酒 井・

袴 田・

奥 山・室 屋 （日 藤 ）

吉 澤・吉 田 （藤沢西）

小 俣・井 崎 （北鎌倉）

立 野・小 林 （鶴 嶺 ）

土 屋・橋 本 （清 泉 ）

二 石・服 部 （大清水）

武 尾・枡 田 （湘 南 ）

河 野・濱 田 （北鎌倉）

中 丸・川 辺 （大清水）23

24

25

26

27

28

29

30

31

（ 日 藤 ）

（ 大 清水 ）

（ 湘 南 ）

（ 北 鎌倉 ）

（ 鶴 嶺 ）

長 坂

船 津

荒 井

斎 藤

村 田・鳥谷部

1

10
3

1

0

0

17
0

54

55

56

57

58

59

34

35

【　女　子　の　部　】

坂 巻・

千 種 （湘 南 ）

牟 田

平成１６年４月１１日（日）９時開始　

（ 清 泉 ） 53鈴木千・野 本

（ 茅 ヶ 崎 ） 52

廣 田

袴 田・ 堀

・村 上 （ 北 陵 ） 51

（ 県 鎌倉 ） 49

（ 北 鎌倉 ） 50岡 田 ・浅 見

・井 上

福 井・小 川

渡 辺

相澤恵

46

（ 大 清水 ） 45

（ 藤 沢西 ） 48

（ 湘 南 ） 47・日下部

（ 湘 南 ）

西 浦 ・戸 崎

内 田・

（ 清 泉 ）

梅 原

引 地

鶴 指

41

宮 本・関 山 （ 大清水 ） 42

大 西

・藤 本 （ 湘 南 ） 40

37（ 大 清水 ）

・

39（ 清 泉 ）加 藤・

（茅ヶ崎）

鈴木優 （清 泉 ）

新 井 （鵠 沼 ）

町 田

溝 渕 （日 藤 ）岩 上・

（湘 南 ）市 川・

21

本 多 ・

22

19 武 田 ・

20

18 中 井 ・

鈴木菜

土 岡

（茅ヶ崎）

17 熊 沢 ・池 田 （鶴 嶺 ）

16 菊 池 ・

15 園 田 ・

13 真 砂 ・

14 東 ・

・田 代

・

9

10

小 嶋

7

8 川 瀬

小野寺

33

西 出 （湘 南 ）

箕 輪

（大清水）今 井

（県鎌倉）

38

荻 田

石井久

・石 黒 （ 北鎌倉 ）

・

36二 宮

岩 田

・

・佐 藤

・

松 本

庄 子 （ 茅 ヶ 崎 ）

小 牧

（ 鶴 嶺 ）

（ 鵠 沼 ）

・

（ 茅 ヶ 崎 ）

6

0

3 古 山

・

・ 水 本

相澤な （藤沢西）

鈴木麻 （清 泉 ）

萩 原 （日 藤 ）

石井彩鈴木綾

遊 亀

5

6

4

（日 藤 ）

尾 形・唐 澤 （大清水）

宍 倉・ 和 田松 田

江 上

2

3

気 田

0

2

平成１６年度　関東高校ソフトテニス大会　【個人】　湘南地区予選会　

柏 原 塚 谷・ 浜 田 （ 日 藤 ）1 3232

佐 藤 （清 泉 ）

工 藤

（鵠 沼 ）

（茅ヶ崎）

奥 津・
3

・

・

冨尾木・大 鋸 （北 陵 ）

・

12

1

0

（ 日 藤 ）

白 鳥

平 峰

（北鎌倉）

（日 藤 ）

11

井 波 43

・竹 澤 （ 日 藤 ） 44

・
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32

9

17

26

40

21

1

【　女　子　の　部　】

1

0

2

片 岡 ・

落 合 （伊勢原）

鈴 木

平成１６年４月１０日（土）９時開始

1

2
2 33

34

31

2

0

3

2

0

1

0

50田 中 関 口

内 山・ 51
（伊勢原） 52曽 我・江 上

相 原 （厚木商）

（海老名）

（南が丘）華 谷・野 澤

46
（厚木西） 47

49

（ 向 上 ） 48

望 月

高 澤・太 田

杉 本・遠 藤

・ 管

（ 秦 野 ）

（ 厚 木 ）

45濱 田・中 條

芝 田・ （伊勢原） 44

40
山 崎・津 田 （ 秦 野 ） 41

瀬 尾 （厚木東）

38
望 月・朝 倉 （南が丘） 39

（海老名）北 川

36
八 木・高 橋 （厚木北） 37

（ 向 上 ）

35

黒 澤 （厚木東）

松 田

木 内

大 塚 （ 秦 野 ）

姫 野

宇 田・

山 本

舩 山

加 藤

仙 道

19
20

小 松 （伊勢原）

府 川・

川 村・

梶 原・

（厚木商）

藤 本 （伊勢原）

碩 ・

18

16
17

駒 本 （海老名）菊 池・15

13 大 角・

14 深 町・

12

・中 澤

9
10

7
8 芦 川

大 村

北 澤

荒 井 （ 秦 野 ）

河 内

坂 井

・

・川 田 （厚木商）

・坂 井

（ 厚 木 ）

鈴木彩 （伊勢原）

（厚木西）

32

長 岡

キ

0

・

山 岸 （厚木西）

三 宅

井 上

秋 山

5
6

2
3
4

桔梗原・野 原 （厚木商）

平成１６年度　関東高等学校ソフトテニス大会　【個人】　北相Ａ地区予選会　

養 父 宇賀神・ 臼 井 （ 秦 野 ）1 廣川理（ 秦 野 ） ・

長 田1
0

・本 橋
3

小 峰・

・

・ 神 （厚木北）

（ 向 上 ）

・

0

・浅 岡 （厚木東）

・大 場 （厚木西）
0

近 藤 （ 厚 木 ）・

遠 藤 （南が丘）・

柴 田・山 田 （ 厚 木 ）

宮 崎

11
木 村（伊勢原）

1

・塩 脇・

桐 生

（南が丘）

（海老名） 422

・渋 谷 （厚木商） 43

10

1
1

キ

3

2

21 金 子・浪 花 （海老名）

0

磯 谷 （南が丘） 2

0

小瀬村 （伊勢原）

22
23 井 上・

山 田・

24 齋 藤・

信 田 （ 厚 木 ）

25 深 谷・

横 山 （厚木商）

吉 田 （海老名）

飛 川 （厚木西）

26
27 太 田・

永 倉・

28 高 橋・

29 古 谷・

小早川 （南が丘）

小 泉 （ 秦 野 ）

多 田 （厚木東）30 赤 嶺・

キ
3

1
3

0

2

39

45

51

0

56

0

0

1

須 藤 53
廣川実・遠 藤 （ 秦 野 ） 54

（厚木北）・村 井

55
池 田・鈴 木 （ 厚 木 ） 56

（伊勢原）四戸岸・鈴木智

（南が丘） 57坂 本・大 城5730

31

0

0

0

1

④1

1

2

3



平成１６年度　関東高等学校ソフトテニス大会　【個人】　北相Ｂ地区予選会　

【　女　子　の　部　】 平成１６年４月１１日（日）９時開始　分散会場
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0

0

0

0
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0
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49
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1

1
0

0

3

2

2

0

1

0

3

65

0

1

32

41

3
2

2

0

36
2

2

1
1

1

0

キ

31キ

2

3
0

加 藤 （ 相 女 ）

30

31 西 島 ・

井上優 ・矢 部 （ 城 山 ）

29 韮 塚 ・山 崎 （ 上 溝 ）

22 3
0

28 谷 ・石 井 （ 県 相 ）

0

2

150

中 里 （上溝南） 44

武 田・佐 藤 ・ 高 木

14 1

0
宮 内

・

2

（ 上 溝 ） ・
0

酒 井 ・

・

小 宮 （ 東 海 ）

吉 原 （ 県 相 ）

・

大 熊

・木 山

・米 田 （ 相 女 ）

・佐藤真 （ 相 女 ）

・

・保 井 （ 綾 瀬 ）

（ 城 山 ） 2

・

6

1 小 向 ・（ 座 間 ）

岡 本 ・綾 部

井上麻 ・

鳥 居 ・

（渕野辺）

佐 藤

7

8

2

3

石 塚

保 田

5

6

細 野 （ 座 間 ）

朝 倉

中 島

（ 東 海 ）・

（ 橋 本 ）

阿 部

横 山 （ 城 山 ）

（大和南）

32

・大 畑 （ 東 海 ）

石 高 （ 座 間 ）

高 橋

・井 上

33

36長 沢

37

石 田 （ 県 相 ）

新 山・

9

10

12

11 太 田

岡 西

森 住

遊 佐

4

15 山 田 ・

・

14 桑 原 ・

13 川 田

（ 相 女 ）

17 八 木 ・小 柴 （ 県 相 ）

16 野 田 ・

19 井上郁 ・

18 井 上 ・大 塚 （渕野辺）

関 戸 （ 城 山 ）

（大和南）加賀谷 ・

20

21

露 木 ・飯 島 （ 相 女 ）

原 田 ・

24

22

23

25

26

渡 部 （渕野辺）

柴 田 ・

近 藤 ・

筒 井 ・

関 吉

三 樹

樋 口

平 井

相 澤・

（ 座 間 ）

玉 水

難 波 （渕野辺）

森 （上溝南）

井上幸

椿 山 （ 座 間 ）

中 丸

（ 橋 本 ）

岩 崎

38

（ 綾 瀬 ）

（大和南）

39

高橋恵

（ 相 女 ） 40

（ 城 山 ）甘 利

畑 中

芦 田

豊 島・橋 本 （ 県 相 ）

渋 谷 ・衛 藤

内 田荻 原・

（ 東 海 ） 46

（ 相 女 ）

（ 城 山 ） 45

41

42

（ 上 溝 ） 43

（ 橋 本 ） 48

馬 場

菅 野 ・渡 苅

47（渕野辺）・大 橋

49

（ 上 溝 ） 50

新 木 ・松 澤 （ 東 海 ）

北 島 ・川 元

（ 相 女 ） 52

51

川 井 ・佐藤志

・菅 原大 森 （ 大 和 ）

石 川 ・井上明

（ 城 山 ）

（ 県 相 ）

大 澤 ・梅 谷

井上祥 ・新 留

（上溝南）

（ 座 間 ） 57

56・阿 曽 （ 座 間 ）

53

（渕野辺） 54

55

（大和南） 59山 口 ・綱 島

2

58

木 下 ・川 又

村 松 ・鈴 木

岡 野

佐 藤・

21 ・

牧 野 ・

田 中

34

35長 崎 （ 県 相 ）

湯 澤 （ 大 和 ）

2

キ

3

0
1

3

2

守 矢 （ 大 和 ）27 折 下 ・

23

0

0
1

7

60

武 田 ・島 村
塩 井

（ 綾 瀬 ） 61

千 野 ・野 田 （ 県 相 ）

62

梅 澤 ・遠 藤 （渕野辺） 63

菊地原 ・須 藤 （ 城 山 ）

64

高橋麻 ・及 川 （ 相 女 ） 65

小 林 ・吉 田 （ 県 相 ）



49

（山 北） 50

阿 蘇・結 城 （相 洋） 51

・大 坪

48

・富 田 （城 東） 46

・中 村 （足 柄） 47

・市 川

森

（小田原）

・勝 俣 （西 湘）

高 野

山 口

小 林

斉 藤

0

40

0
44

1

1

永 田 （足 柄）

24
0

4

坂 庭 （二 宮）

安 部 （立 花）

0

岡 崎・

27 田 実・

4

小 宮

4

2

キ

4

湯 山
4

4

荷 川 取 （小田原）

岸 田

豊 島

4

3

4

4

4

4

1

39
1

（相 洋）

4

4

小 玉・安 藤 （山 北）

・十 時 （相 洋）

（二 宮）川 口

4

2

1

・海 野 （小田原）

・渡 邊 （江 南）

（相 洋）岩 田

小 林 （大 磯）

溝 口 （足 柄）額 田・

山 手・

平成１６年度　関東高校ソフトテニス大会　【個人】　西相地区予選会　

高 田 水 谷・ 川 邊 （相 洋）1 （相 洋） ・

【　女　子　の　部　】

8

2

3

4

磯 村

高 島

・高 橋

30

4

4

3

4

2

（足 柄）

岡 村

土 方

川 口 （小田原）

・高 橋

・

28

・松 谷 （江 南） 29

土 也

・

宮 川 （足 柄）

安 居 院

山 口 （大 磯）

大 木 （西 湘）

小 澤

高 野・

9

10 秋 澤

岩 沢

諸 星

5

6

7

12

・

11

多 田・

金 井・

15 小 村・

13 古 屋・

14 丸 山・

17 大 野・

16 細 川・

19 勝 俣・

18 小 瀬・

柳 田 （相 洋）

岩 田 （西 湘）

小 野

1

4
本 多

清 田

原

4

内 田

35

0

キ 堀 井

榎

1
1

小 山
4

3
4

牛 田 （江 南）

4

11

（足 柄）

4

1

・渡 辺

・伊 東

・松 本 （二 宮）

37

・

秋 山 （江 南）

36

（小田原）

33

34

（山 北）

岡 部・

周 防・ 38（大 磯）

・

（相 洋） 42

（足 柄）

39

（小田原） 40

（西 湘）

41

（相 洋） 44

十 時

中 野・

43

佐 田

（江 南）・西 山

45佐 野・中 澤 （二 宮）

・桜 井

4

0

0

12

竹 内

・曾 我

湯 川

（小田原） 3

4

4

2

0

3

4

4

（城 東）

35 清 田・古 宮

30

31

35

高 部・村 松 （足 柄）

古 宮

（相 洋） 32

会場　小田原城東高校

4

20 鈴 木・幸 山

1

2

4

１高　田・水　谷（相　洋）

（山 北）

（大 磯）

（足 柄）
23

0

0

2

4

3

3

4

4

0

キ

4

21 川 口・

【3位決定戦】

（相 洋）

（小田原）

25 宮 代・

26

細 谷

22 秋 本・金 塚

23

24 西 海・

野 中・

4

4

0

3

0

12 多 田・

平成１６年４月１０日（土）９時開始

4

0

4

4

安 居 院 （相 洋）

4

2

1

4

51

キ

1

0

3

4

1

2

4

4

0

1

4

1

4

4

4
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